
6 P C W O R L D  2 0 0 5

144 Preview

Nové CD

Co vás čeká v příštím dvojčísle
Červencový/srpnový PC WORLD vyjde 27. 6. 2005

Tipy a triky

Test: čtečky RSS

Software

Každý ostřílený internetový surfař má na webu několik
serverů, které navštěvuje s železnou pravidelností.
Postupem času však počet těchto oblíbených míst roste
a je čím dál tím těžší monitorovat všechny novinky
a aktualizace. To je chvíle, kdy přijde vhod dnes tak
populární technologie Really Simple Syndication a náš
test čteček RSS v příštím čísle.

S čím se setkáte v prázdninovém vydání našeho časopisu?
Připravujeme pro vás test digitálních fotoaparátů v ceně
od 5 do 10 tisíc Kč včetně DPH a společně s ním
přineseme i test vhodných dobíjecích akumulátorů.
Budeme měřit výkon inkoustových a laserových
multifunkčních zařízení. Kromě toho porovnáme i aktuální
výkon i cenu levných procesorů AMD a Intel.

lHardwarel

Jak na to

Tak jako po celý rok, i tentokrát se můžete těšit na spoustu
stránek nápadů a fíglů, jak si vylepšit systém. Zaměříme se
především na rady pro Windows a MS Office. Kromě toho
v PC WORLDu najdete i další pokračování Rychlokurzu nebo
odpovědí na vaše často kladené dotazy.

Vzhledem k blížícímu se létu a prázdninám jsme se rozhodli
věnovat Téma CD zábavě. V příštím čísle naleznete na CD
zajímavé hry a programy pro pobavení a oddech. Připravena
bude rovněž porce toho nejlepšího freewaru a sharewaru
za poslední měsíc. Stejně tak nezapomeneme na obvyklé
překvapení zdarma.

lPřílohyl

Multifunkční zařízení


